TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 138, DE 11 DE JULHO DE 2019

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal Código

para aferir autenticidade deste Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão

ordinária hoje realizada, sob a presidência do Exmo. Desembargador Márcio Flávio

Salem  Vidigal  (Primeiro  Vice-Presidente),  presentes  os  Exmos  Desembargadores

Lucilde dAjuda Lyra de Almeida (Segunda Vice-Presidente), Maria Laura Franco Lima

de  Faria,  Emília  Facchini,  Júlio  Bernardo  do  Carmo,  Maria  Lúcia  Cardoso  de

Magalhães, José Murilo de Morais, Ricardo Antônio Mohallem, Emerson José Alves

Lage, José Marlon de Freitas, Paulo Maurício Ribeiro Pires e Juliana Vignoli Cordeiro, e

a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região,

Adriana Augusta de Moura Souza, apreciando o processo TRT n. 00352-2019-000-03-

00-7 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

REFERENDAR o ato da Presidência (Portaria TRT/SEGP/2015, de 25 de

junho de 2019) que convocou o MM. Juiz Antônio Gomes de Vasconcelos, Juiz do

Titular da 45ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte/MG, para, no período de 25/6/2019 a

31/12/2019,  atuar  como  Juiz  auxiliar  da  1ª  Vice-Presidência  e,  consequentemente,

coordenador  do  CEJUSC-JT  e  supervisor  do  CEJUSC-JT  de  2º  Grau,  com

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Resolução Administrativa n. 138, de 11 de julho de 2019. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2766, 16 jul. 2019. Caderno Judiciário, p. 28-29.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

competência para atuar nos feitos submetidos ao aludido órgão, ratificando os atos

praticados sob a égide da Portaria SEGP/97/2018.

TELMA LÚCIA BRETZ PEREIRA

Diretora Judiciária do TRT da 3ª Região

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Resolução Administrativa n. 138, de 11 de julho de 2019. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2766, 16 jul. 2019. Caderno Judiciário, p. 28-29.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial